



UNIBAIL-RODAMCO-WESTFIELD

Stockholm, 25 November 2021
Pressmeddelande

XPENG flyttar in i Westfield Mall of Scandinavia

XPENG Motors, som lanserades i Sverige förra veckan, tar nu nästa steg i sin europeiska expansion. Under första kvartalet 2022 öppnar elbilstillverkaren sitt första svenska XPENG Experience Center i Westfield Mall of Scandinavia. Det blir det första tillfället för svenska konsumenter att uppleva XPENGs elbil på nära håll. "I Sverige finns det dessutom ingen bättre plats för att nå många människor än Westfield Mall of Scandinavia", säger Elvis Cheng, Norden-chef på XPENG.

XPENG Motors grundades 2015 och är ett ledande teknikföretag som gör allt från intelligenta elbilar till privatbemannade elektriska flygfarkoster och robotar. Ambitionen är att leverera smarta mobilitetslösningar som sätter människan först, genom att skapa och utveckla fordon med fokus på den mänskliga upplevelsen.

- *Det känns fantastiskt att XPENG väljer Westfield Mall of Scandinavia för sin första butiksöppning i Sverige. Vi är både en upplevelsedestination och en flaggskeppsdestination, varför det känns naturligt att det blir just hos oss som en XPENG-bil går att uppleva fysiskt i Sverige för första gången. De är en spännande aktör som ligger i framkant både när det gäller elektrifieringen av bilindustrin och revolutionerande smart teknologi. Vi är stolta över att kunna erbjuda våra besökare den unika upplevelsen, säger Sofia Rundström centrumchef i Westfield Mall of Scandinavia.*

I XPENG Experience Center som slår upp dörrarna under första kvartalet 2022, kommer besökare få möjlighet att se och provköra XPENGs olika elbilsmodeller som alla är designade för att automatiskt anpassa sig efter föraren. Centret i Westfield Mall of Scandinavia skapar möjligheter för XPENG att nå ut direkt till potentiella kunder.

- *Vi är väldigt glada över att snart kunna presentera XPENG på riktigt för den svenska marknaden. Sverige är ett föregångsland med förutsättningar att verkligen bli en nyckelmarknad för elbilen i stort. I Sverige finns det dessutom ingen bättre plats för att nå många människor än Westfield Mall of Scandinavia. Vi vill vara ett företag som fokuserar på människor och vara där de är. De ska inte behöva komma till oss, säger Elvis Cheng, Norden-chef på XPENG.*

För ytterligare information vänligen kontakta:

Klara Nygren

Communications Manager, Nordic

+46 73 092 90 47

klara.nygren@urw.com

Om Unibail-Rodamco-Westfield

Unibail-Rodamco-Westfield är världens främsta utvecklare och förvaltare av flagshipdestinationer, med en portfolio värderad till 55.0 miljarder euro 30 juni 2021, fördelad med 86% inom handel, 7% inom kontorslokaler, 5% inom utställnings- och konferenscentrum och 2% inom service. Bolaget äger och driver för nuvarande 86 köpcentrum, varav 53 är flagshipdestinationer i Europas och USA:s mest dynamiska städer. Genom att närvara på två kontinenter och i tolv länder, erbjuder Unibail-Rodamco-Westfield en unik plattform för handelsföretag och andra varumärken att verka genom att konstant skapa nya och exceptionella upplevelser för besökare. Med hjälp av sina 2 900 professionella medarbetare, unika meritlista och expertis har Unibail-Rodamco-Westfield en ideal position att generera överlägset värde och utveckla projekt i världsklass.

Unibail-Rodamco-Westfield utmärker sig för sin hållbarhetsagenda "Better Places 2030", som sätter ambitionen att skapa bättre platser som respekterar de högsta miljömålen och bidrar till bättre städer. Unibail-Rodamco-Westfield är listad på Euronext Amsterdam och Euronext Paris, med en sekundär listning i Australien genom Chess Depositary Interests. Bolaget innehar en BBB+ rating från Standard & Poor's, samt en Baa2 rating från Moody's. För mer information, vänligen besök www.urw.com, eller besök vårt mediagalleri via <https://mediacentre.urw.com>.

Håll dig uppdaterad om gruppen på Twitter [@urw_group](https://twitter.com/urw_group), LinkedIn [@Unibail-Rodamco-Westfield](https://www.linkedin.com/company/unibail-rodamco-westfield) and Instagram [@urw_group](https://www.instagram.com/urw_group).

